Ваш надежный поставщик решений для автоматизации
Высокопроизводительный многофункциональный ПЧ
20210902(V2.0)66003-00214
Website:www.invt.com86-755-23535967
INVT Guangming Technology Building, Songbai Road, Matian, Guangming District, Shenzhen, China
Frequency AC Drive
Solar Pump Controller
Платы расширения

EC-PC502
I/O платы, PLC платы
Коммуникационные платы
Энкодерные платы
GPRS плата
г.Москва
email: info@eleris.ru
ООО ЭЛЭРИС
тел: +7 (495) 545-14-70
Подбор продукции GD350A – 5R5G/7R5P - 4
Высокая
точность
Функция STO (SIL2)
Пожарный режим
GD350A-7R5G/011P-4  7.5/11 25/30
GD350A-011G/015P-4  11/15 32/40
GD350A-015G/018P-4  15/18.5 40/45
GD350A-018G/022P-4  18.5/22 45/51
GD350A-022G/030P-4  22/30 51/64
GD350A-030G/037P-4 30/37 64/80
GD350A-037G/045P-4  37/45 80/98
GD350A-045G/055P-4 45/55 98/128
GD350A-055G/075P-4 55/75 128/139
GD350A-075G/090P-4 75/90 139/168
GD350A-090G/110P-4 90/110 168/201
GD350A-110G/132P-4 110/132 201/265
GD350A-132G/160P-4 132/160 265/310
GD350A-160G/185P-4 160/185 310/345
GD350A-185G/200P-4
GD350A-200G/220P-4
185/200 345/385
385/430200/220
GD350A-220G/250P-4 430/460220/250
GD350A-250G/280P-4 460/500250/280
GD350A-280G/315P-4 500/580280/315
GD350A-315G/355P-4 315/355 580/625
GD350A-355G/400P-4 355/400 625/715
GD350A-400G/450P-4 400/450 715/840
GD350A-450G/500P-4 450/500 840/890
GD350A-500G-4 500 890
Model
Мощность
(kW)
Выход
ток (A)
ПЧ В упак Net Gross
Размеры
W*H*D(mm)
ток
Вход
 (A)
Вес (kg)
GD350A-1R5G/2R2P-4 1.5/2.2 5.0/5.8
GD350A-2R2G/003P-4 2.2/3 5.8/11
GD350A-004G/5R5P-4 4/5.5 13.5/19.5
GD350A-5R5G/7R5P -4 5.5/7.5 19.5/23
18.5/23
25/32
32/38
38/45